Com mentator in hac uerba nullus est liber qui ait, uerba qui sapientes et uiridore, sunt ingenio de im politis alioqui, aut inuodis, in pibus libris fluctu, peruenit ad per se ingi, rectora uident, et salares malicia possunt. Quis qui ita offendantur uerborum solacitudo, et inuodis inquitte, vel qui nullo qm repitunt, q' minus faciunt ad spu, madu' audiant Marti, ita 1. 1.

Quae bona sunt, et haec medicoria, sunt mala plura, Quae regis, hinc aliter n' sit, Aute, libe

30 l. 8. Triginta toto mala sunt et grammata libro
Si totidem bonas sunt, fuisse, libro bonus est.

fusionis aut finem Anteris. Cur meus latus n' placet, ne negare, aut cul' legere, obliuiscatur, aut n' oblitus, ignofas et dnu' fabula. De nuptis est, et uelit, nolit, hanc facta aliter n' q' tabu.

Perito me corrigebat ab eo cur ambularet. Poterat, inquit, hoc honore n' perire, nam perire non ne tempus, arbitrabatur quod studijs n' imperat. 1. c.

uelim ait, Commentator hoc tandem perfuladi ali, qui noster is, qui oia mirari, sum mag' rebu' omnium contra Diffuente, et quae palhorum fite, in medio dormire dicit, et ad peripatet, hanc cessatu' duere cura. Quae in uita sine studijs nigi uim hanc sepultura: quod illa fa ridetur olim. Qua de re multi multa, nos p' hanc n' ito paraamus.

solocelat peremet Caius Plin: auunculus meus potuifce

3
4
45
46
47
48
49

9 Psalt 1 Cent XXI Cai Pliny Epistola

te quum procuraret in Hispania uendit hor Commen-
tarios sacris libris quod tingentur millibus nummorum
50 Puggillatus bisallos, raris, et phrasiles, ut fore
solum et libram papyracea, aut pogramenam, et palmi
prophi sola lamina membrana, aut raris ofinino, uel gyp,
Jabo Habare

51 Effingit hor praqua finim frantim. uisa, multa
li neri, uena ruga, et ut pparatis apparent, rari h
cadentes capilli, latis frons, gitta facis, quae colla, pndunt
sacris, papilla iactat, id est uentis. a tergo quoq, da
domi atq, ut a tergo as ipse, quantum ueris color milderat
uelus, et antiqua talia deniq, uia ut possint artificios et
oculos hanc delectare impudens l. 15. yla. 8.

52 Emi a. n. ut hrem domi, neq, n. ullu, as ad has Co
muntia domi habro, uerum ut in pparatis uia celebri lo
ro ponere, ac potissimum in gony pamplo, ut in m de
quum hamplo, drghu dno donu.

53 Quid tam Circumcisum, tam breue, qua hois uita lon-
gissima: ad ha uerba ait Commentator. Et orologu in Palli
de senectute. O h, boni! quid est in hoiam uita dia. Mihi
nihil. dicitur uer, ni quo. si aliquid extremu, cui h, m id
aduenit tunc illud quod pperit, affligit. In mare, quod uer,
tate, et teste factu p grescut.